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II Simpodsio de Satade Coletiva do Sul da Bahia

“Educagdio e Saudde: Interfaces e Desafios na Formacgido Interdisciplinar erm Saude”™

Porto Seguro/ BA - 13 a 15 de junho de 2019

SELECAO DE MONITORIA DO Il SSCSB

HOMOLOGAGAO DE CANDIDATOS SELECIONADOS

Matricula
2016011468
201501730
2017001366
2016003945
2017014041
2018016480
2017002407
2017015405
2018010913
2018006948
2019003815
2017016387

Nomes
Renata Macedo Pereira
Marcos Filipe Miranda Doria
Aline Vespasiana Magalhdes Dias
Bruno Azevedo Silva
Leonardo Jaime Sampaio
Luara Costa Santos
Juliana Cruz Barreto
Genivan Santos de Jesus
Claudio Bruno Teixeira Mafra
Tennyson Alves Porto Gongalves
Larissa Tavares da Rocha

Alexandra Brandao dos Santos

Porto Seguro (BA), 05 de junho de 2019.

Comissdo Organizadora do Il Simpdsio de Saude Coletiva do Sul da Bahia
Universidade Federal do Sul da Bahia



